
          
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

Martyna Meilutė 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. KOVO 2 D. ĮSAKYMO NR. AV-181 „DĖL ŽEMĖS SKLYPO SNIEGIŲ G., SKEMŲ K., 

ROKIŠKIO KAIMIŠKOJI SEN., ROKIŠKIO R. SAV., FORMAVIMO IR 

PERTVARKYMO PROJEKTO RENGIMO ORGANIZAVIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. kovo 9 d. Nr. AV-207 

Rokiškis  
 

 

P a k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. kovo 2 d. 

įsakymo Nr. AV-181 „Dėl žemės sklypo Sniegių g., Skemų k., Rokiškio kaimiškoji sen., Rokiškio 

r. sav., formavimo ir pertvarkymo projekto rengimo“, 1 punktą ir išdėstau jį taip:   

„1. O r g a n i z u o j u žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projekto rengimą Sniegių 

g., Skemų k., Rokiškio kaimiškoji sen., Rokiškio r. sav., formuojami keturi nauji valstybinės žemės 

sklypai, kurių preliminarūs plotai – 0,2200 ha, 0,2200 ha, 0,2500 ha ir 0,1500 ha. Formuojamo 

sklypo paskirtis ir naudojimo būdas atitinka Rokiškio rajono bendrojo plano sprendinius.“. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


